
  

SEE e 
EE INSTITUTO FEDERAL 
EMEB paraná 
si E Cam pus Irati Ministério da Educação 

  

PORTARIA Nº 23, DE 10 DE MARÇO DE 2020 

A Diretora-Geral do Campus Irati do Instituto Federal do Paraná, no uso de 
suas atribuições regimentais, tendo em vista a competência que lhe é conferida 
pela Portaria IFPR nº 1.667 de 10 de dezembro de 2019, do Magnífico Reitor, 
publicada no Diário Oficial da União do dia 11 de dezembro de 2019, Seção 2, 
página 26, 

CONSIDERANDO 

O Edital nº 44/2020 — PROGEPE/IFPR; 

O constante dos autos do processo nº 23411.002623/2020-32; 

RESOLVE 

Art. 1º Designar os servidores abaixo, para composição da Comissão 
Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) 
vaga de professor substituto do IFPR Campus Irati, área de conhecimento de 
HISTÓRIA, de que trata o Edital N.º 44 — PROGEPE/ IFPR, de 12 de fevereiro de 

2020. 

Membros Titulares 

Carla Michele Ramos Torres — SIAPE 2001099, IFPR - Campus Irati; 

Raphael Pagliarini — SIAPE 1936655, IFPR - Campus Irati; 

Andreia Przybiovic - SEED - Irati 

| Membro Suplente 

Juliana Pinto Viecheneski - 2107370, IFPR - Campus Irati   
Art. 2º Esta portaria em vigor na data de sua publicação. 

Ana Cláudia Radis 
Diretora-Geral Campus Irati 

Prof” Ana Cláudia Radis 
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ 

. Matricula SIAPE 1872439 
INSTITUTO FEDERAL DO PARANA | Campus Irati 

Rua Pedro Koppe, 100 - Vila Matilde, Irati - PR | CEP 84500-000 - Brasil


